



METROPOLYS SLOVAKIA s.r.o.
STAVEBNINY I HUTNÝ MATERIÁL

Dodávateľ: **METROPOLYS SLOVAKIA s.r.o.**
Moyzesova 36
04001 Košice - Staré Mesto
Prevádzka : Dukelská 388/6 , 09431
Hanušovce nad Topfou

IČO: 47252065 DIČ: 2023957881 IČ DPH: SK2023957881
OR OS Košice , vl. č.36411/V

Tel.: 057/4450215 E-mail: metropolyslovakia@gmail.com
Fax: 057/4887711 WWW:

IBAN: SK85 1100 0000 0029 4946 2745 BIC:
Účet: 2949462745/1100 VS: 160063
Banka: Tatra banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 18.05.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 31.05.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 14.06.2016 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 332 DIČ:
Tel.: IČ DPH:
E-mail: Fax:

OBEC PETROVCE
OBECNÝ URAD
09431 Petrovce

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu	Zlava [%]
Dodací list 16000192, dátum 11.05.2016									
1.	8114	Kotuč rezny A24 300/3/32 kronen	3,000 ks	6,08	18,24	20	7,30	21,89	
Dodací list 16000202, dátum 16.05.2016									
1.	8114	Kotuč rezny A24 300/3/32 kronen	8,000 ks	6,08	48,64	20	7,30	58,37	
Dodací list 16003307, dátum 18.05.2016									
1.	40013	OSB doska 15 P+D	5,063 m2	4,00	20,25	20	4,80	24,30	
2.	102	Oceľ hrebienkova 12 6m	3,000 ks	3,25	9,75	20	3,90	11,70	
3.	1303	Betonárska rohož 4/10/10	1,000 ks	9,58	9,58	20	11,50	11,50	
4.	1072	Oceľ neusl. I 100	10,000 m	7,08	70,83	20	8,50	85,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	177,29	35,46	212,75
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 212,75 EUR

Slovom: Dvestodvanásť 75/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):